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Til: Styret 
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Om: NTNU Technology Transfer AS – fornyelse av samarbeidsavtalen for perioden 2013 - 

2017 

 

 

 

Tilråding: 

 

1. Styret godkjenner det fremlagte utkast til ny samarbeidsavtale. 

2. Styret gir rektor fullmakt til å signere endelig versjon av avtalen på universitetets vegne.  

 

 

Saksgrunnlag: 

 

Gjeldene samarbeidsavtale mellom NTNU og NTNU Technology Transfer AS utløper  

pr. 31.12. 2012, jf avtalen § 10 og notat i S-sak 59/07. 

 

Vedlagt følger utkast til ny samarbeidsavtale for perioden 2013 – 2017 (vedlegg 1). 

Utkastet er bygger på gjeldene avtale, som følger saken som vedlegg 2, og er oppdatert i  

samsvar med senere års tjenesteavtaler, Riksrevisjonens merknader og den nye eiersitsen 

i selskapet. 

 

Foreslåtte endringer i utkastet til ny avtale er markert gjennom bruk av gul farge. 

 

Så vel avtalens struktur som beskrivelsene av samarbeidsområdene under avtalen er søkt  

forenklet. 

 

Særlige merknader til avtalens samarbeidsområder: 

 

Ad område A: 

 

IPR-forvaltning ble tatt inn i tjenesteavtalen for 2011 og omfatter prosessen fra patentering til salg. 

Dette samarbeidsområdet anses som et oppdrag, som NTNU har valgt å tjenesteutsette til TTO. 

Oppdraget finansieres av NTNU som IPR-eier. 

 

Ad område B: 

 

Salg og lisensiering av IP bygger på en annen logikk enn forvaltningsregimet. Disse aktivitetene skal 

ivaretas av TTO på bedriftsøkonomiske vilkår. Eventuelle netto-overskudd i prosjektene fordeles 

mellom oppfinner, fagmiljø og NTNU i henhold til tidligere styrevedtak.  
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Det foreslås ingen endringer i forhold til selskapsetablering. 

 

 

Ad område C: 

 

Det foreslås ingen substansielle endringer på dette samarbeidsområdet. 

 

 

Ad område D: 

 

Dette er et nytt samarbeidsområde. NTNUs strategi tilsier at universitetet må ha et støtteapparat for 

kommersialisering som også er tilpasset studentenes behov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Vedlegg:  

 

1.   Utkast til ny samarbeidsavtale 

2. Gjeldene samarbeidsavtale for perioden 2008 - 2012 
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